BW 35

B 20 B, SU Tid.utf.
33

B20A

VOLVO PARTS
1 024 10889




140- series Reservdelskatalog

-1972 Parts Catalogue 1-J09 VOLNVNO
Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage llustration | 0100
Page Group '
B20A, B20B, B20D B20A, B20B, B20D 10889
8 2d 1979-11
Pos. | Antal/Quantity Artikeinr  |Bendmning Description Sats|B| Anmarkning
Fig. B20B| B20B|PartNo Kit|P|Notes
B20A| B20A| B20D| B20D S )
VST | HST| VST | HST R
1 1 1 1 1| 675683-7|Gaspedal ... Accelerator pedal................. 1010
2 1 1 1 1| 675679-5|KoNnsol.......oovvrvreereeerrrceeeens Bracket ... 1020
3 2 - 21 - 958244-6| Skruv . 1030
4 - 2 - 2| 950045-5|Skruv ................ e seena s sssens v 1040
5 - 2[ - 2| 941906-0{Fjadrande bricka. ..|Resilientwasher............. 1050
6 - 2l - 2| 955825-5|MULLEr .......o.covvvererccrnenrererrernnes UL eareeesmssessanetneesssnsnnns 1060
7 - 2| - 2| 958244-6|Skruv cerevenmneeres | SCFEW ervurreeeerenensissrsescssassonns 1070
8 1No- 1M - 1210346-1|Pedalaxel.......ccconcrcvovrren. | Pedal shaft e, 1080
9 - 1 - 1| 676251-2|Pedalaxel... ..|Pedalshaft.............. M40, M41 1090
- i - 1] ©676251-2|Pedalaxel ..., Pedail shaft........ccococovvvenne 14) BW35 1091
- 1 - 1| 1212355-0|Pedalaxel..........ccrernrrrccnrenees Pedal shaft.........ccoccnnrvcennnens 15) BW35 "192
10 1 1 1 1| 675690-2|Bygel............ ..|Brace....... .00
11 - 1 - 1| 676271-0|Fjader ...... w1 SPHING e 1110
12 2 2 2 2|  675692-8{KONSON.......ccoveerceerrerrernirrrir Bracket ........coomrrnrinnions 1120
13 4 - 4 - 955138-3{Skruv. . — SCreW ......oovveviirrnrrirrsenssinsessreneen 1130
14 2 2 2 2| 941979-7|Klammer...........ciocesivrrnmmmereonne L6 [T R TIDUTF 1140
15 - 4] - 4|  190953-0{Skruv. .|Screw....... 1150
16 1 1 1 1] 675689-4|Bussning.........cc..ccooeuoereerreerenenn. BUShing ..o 1) 30
1 1 1 1| 683628-2{Bussning.... | BUSHING oo e, 2) 1170
17 - 1 - 1] 941269-3|Tatning....... B T T | O 1)D25 1180
= 1 - 1] 943920-9|Tatning........... B £ =T 1 I 2) D40 1190
18 1 - 1M1 - 191096-7|Reglerstang... ..jControlrod.........nenn. 3) 1200
1 - 1 - 943546-2| Reglerstang... ..|Controlrod........... 4) 1210
- 1 - 1| 191047-0;Reglerstang.. ~.|Controlrod ..., 3) . 1220
- 1 - 1| 943549-6|Reglerstang.........oocornreens Control rod ... 4) M40, M4 1230
- 1 - 1| 943549-6|Reglerstang...........cccooeeuunee.... Controlrod..........ccooevevvnee. 10) BW35 1231
- 1 - 1|  944743-4|Reglerstang........ccoocccomncieee. Controlrod......ciine. 11)BW35 1232
19 2 2 2 2| 959088-6|Kulskal Balljoint......cccccoooecenninericnnnnens 3) M5X0,8-4 1240
1 1 1 1| 959088-6|Kulskal .........c.cccoooovrvervrrrrrenn. Ball joint.....cc.cooooreeeee 4)M5X0,8-4 1250
1 1 1 1| 942837-6|Kulskal ...........ooooocrmmmreeerrenercnnnn. Ball joint......ccccconecnmronnennns 4) M5VX0,8-4 1260
20 2 2 2 2| 955780-2|Mutter e [ NUG s 3) M5X0,8-4 1270
1 1 1 1| 955780-2 4) M5X0,8-4 1280
1 1 1 1 942836-8 4) M5VX0,8-4 1290
2 2 2 2 2| 959093-6|E 1300
22 1 11 - - 681671-4 8|1) M40, Mid1. 1310
ERS AV 1ST682549-1, 1320
1ST682557-4, 1330
1ST682450-2. 1340
1 1 - - . 682549-1 2) M40,M41 50
23 1 1 - - 681672-2 8|1,5)BW35 1360
- 1 - - 682553-3 2)BW35 1370
24 - - 1 1| 679707-0 8|1)SU M40, Ma1. 1380
ERS AV 1ST 682551, 1ST 1390
682559, 1ST 682450 1400
- | - 1 1 682551-7|Axel .................. AShaft.... e 9) SU M40, M41, B20B 10
= - 1 1 679706-2{ AXEl ........ererreeererererenreennes Shaft.. 8/1) SUBW35B20B. 1420
ERS AV 1ST 682855-8, 1421
1ST682559-0, 1422
1ST682450-2. 1423
1. 142 CH-112399. 144 CH-138699. 145 CH-30899.
2. 142CH 112400-. 144 CH 138700-. 145 CH 30900-.
3. 142 CH -100806 excl 99567-99716, 100625-100723. 144 CH -128724 excl 127630-127724, 128373-128600. 145 CH -26158 excl
25579-25618, 26034-26046. ;
4. 142 CH 100807-, incl 99567-99716, 100625-100723. 144 CH 128725-, incl 127630127724, 128373-128600. 145 CH 26159-, incl

25579-25618, 26034-26046.
5. Ersav1st682553, 1st682557, 1 st 682450. .
9. 142 CH 112400-178959. 144 CH 138700—194139. 145 CH 30900—61599.
10. 142 CH 99567-99716, 100625-100723, 100807-264443. 144 CH 127630127724, 128373-128600, 128725-279243. 145 CH
25579-25618, 26034-26046, 26159~114220.
11. 142 CH 264444, 144 CH 279244—. 145 CH 114221,
14. 142 CH-249929. 144 CH -263069. 145 CH -103379.
15. 142 CH 249930-. 144 CH 263070-. 145 CH 103380-.



140- seriés

Reservdeiskatalog
- 1972 Parts Catalogue 1-J11 VOLVO
Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage lllustration
Page Group ,
B20A, B20B, B20D B20A, B20B, B20D 10889
10 2d 1979-11
Pos. Antal/Quantity Artikel nr | Benamning Description Sats|B| Anmaérkning
Fig. B20B| B20B|PartNo Kit{P{Notes
B20A| B20A| B20D| B20D S
VST| HST| VST| HST R
- - 1 1 682555-8| Axel ...... Shaft.....ooeereeeeeeees 9) SU BW35 B20B
25 - - 1 1 B81673-CIAXE! ... Shaft......cireceeren 811)ZS M40, M41.
ERS AV 1ST 682561, 1ST
682565, 1ST 682450
- - 1 1 682561-6/AXE ... reenrerrniserieennns Shaft ... 16) SU M40, M41
- - 1 1 1210384-2|AXel ..o Shaft....... 17) SU M40, M41
- - 1 1 682563-2/ AXE! ..o Shaft 16) SU BW35
= - 1 1| 1210385-9| AXE! ....oonrevecrerecrecceceercrecicn Shaft 17) SUBW35
- - 1 1 682561-6|Axel ............ Shaft 2)ZS M40, Ma1
- N 1 1| 682563-2|Axel Shaft....... 2)ZSBW35
26 1 1 1 1 676040-9|Bussning Bushing ...
27 1 1 - - 673944-5|Konsol Bracket...... 1)
1 1 - - 682557-4| Konsol Bracket...... 2)
28 = - 1 1| 419570-7|Konsol Bracket...... 1)SU, B20B
- - 1 1] 682559-0|Konsol ..|Bracket...... 9)SU, B20B
29 - - 1 11 673945-2|Konsol Bracket ...... 128
29 - - 1 1 682565-7 | Konsol Bracket ... 7S 142 CH 112400-249929,
144 CH 138700-263069,
145 CH 30900103379
- - 1 1] 682565-7 | KONSOL........ccooveeerrrrererrrierrrirnnes Bracket ... SU 142 CH 178960-249929,
144 CH 194140-263069,
145 CH 61600-103379
- - 1 1] 1210328-9{KONSOl.......coveeerrrrrrrcerereenenes Bracket ..., 142 CH 249930-,
144 CH 263070,
145 CH 103380~
30 2 2 1 1 950045-5|S 7)
2 2l - - 950045-5 8)
- - 2 2| 950045-5 142 CH 178960-249929,
144 CH 194140-263069,
145 CH 61589-103379
- - 2 2] 955512-9|SKIruUV .......ccoccomrommeeemmrerimnresnrernenes SCreW.........oorveeeenrenrsnseensinns 142 CH 249930-.
144 CH 263070
145CH 103380-.
3 4 4 4 4] 955139-1ISKIUV ... recirereeneonne SCIEW......ooeeeeereenereenes VENV
32 1 1 1 1| 666143-3|Bussning........mcmececns Bushing......... 1)
33 1 1 1 1| 682450-2[{Sakringsbygel........conn. Safety brace. 2)
34 1 1. 1 1| 960147-7|Bricka................... ..|Washer........ 1)
35 o1 1 1 1| 907824-7{Saxpinne............conens Splitpin......... 1)
36 1 1 - - 943315-2| Reglerstang..........ovenenn. Controlrod....... 1)
1 1M1 - - 943315-2|Reglerstang..... ...|Controirod....... 2)(943363) SU
1 11 - - 943315-2| Reglerstang..... ...]Controlrod....... 9,19)ZS
1 1 - - 943363-2|Reglerstang.........ccoo..... ..|Controlrod....... 18)ZS
37 1 1l - — 959088-6| Kulskal ...........ccoomrrereriomrererennes Ball joint.......coooecrevcrmreencrionnne M5X0,8-4
38 1 1 - - 955780-2| Mutter .............ccocomrornmrirrncerneens NUL.cc s M5X0,8-4
39 1 1 - - . 942837-6|Kulskal ...... Balljoint......cccooovcneconncinnnnnn. M5VX0,8-4
40 1 1M - - 942836-8| Mutter ............ Nut.... MBVX0,8-4
4 - - 1 1| 942988-7|Reglerstang. Control rod 7)SU, B20B
42 - - 2 2| 959088-6(Kuiskai ........ Balijoint......... 7)SU, B20B
43 - - 2 2] 955780-2| MULter .........ccoonererereccrrerceccerncnines Nut..ene. 7)SU, B20B
44 - - 2 2| 943315-2{Reglerstang..... ...|Controlrod... Zs
- - 2 2| 943315-2|Reglerstang..... ....|Controlrod... 18)SU
- - 2| 2| 943314-5|Reglerstang..... ..|Control rod 19)SU
45 - - 2 2| 959088-6| Kulskal ..........ccooorerercrrnerrreernennns Ball joint.......ccconvnnernererinrcnenne ZS

142 CH-112399. 144 CH-138699. 145 CH-30899.
142 CH 112400-. 144 CH 138700-. 145 CH 30900-.
142 CH -178958. 144 CH -194139. 145 CH —-61599.
142 CH 178960-. 144 CH 194140-. 145 CH 61600-.
142 CH 112400—178959. 144 CH 138700—194139. 145 CH 30900—-61599.
142 CH 178960-228569. 144 CH 194140-237202. 145 CH 61600-85855.
142 CH 228570-. 144 CH 237203-. 145 CH 85856.

142 CH 178960-226210. 144 CH 194140-233850. 145 CH 61600-84050.
142 CH 226211-. 144 CH 233851-. 145 CH 84051-.

0100

1430
1440
1450
1460
1470
1480
1490
1500
1510
1820

1540
1550
1560
1570
1580

2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2i00
2110
2120
2130
2140
2150
2160
2170
2180
2190
2200
2210

0
30
2240
2250
2260
2270
~~2n

40
2300
2310
2320
2330
2340
2345
2350
2360



140- series

Reservdelskatalog

- 1972 Parts Catalogue 1-J13 VOLVO
Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage lliustration
Page Group
B20A, B20B, B20D B20A, B20B, B20D 10889
12 2d 1979-11
Pos. Antal/Quantity Artikel nr | Bendmning Description Sats|B| Anmaérkning
Fig. B20B| B20B|PartNo Kit|P|Notes
B20A| B20A| B20D| B20D S
VST| HST| VST| HST R
- - 2 2| 959088-6] Kulskal ..........ccoomurrrrmnrrrsrcennnenes Ball joint....cccoooevercrnrrrcenrrrinnee 8)Su
46 - - 2 2] 955780-2| MULter ......oooereeeeereeeeeceeeeraneeee Nut ZS
- - 2 2| 955780-2 Nut 8)sy
47 - - 2 2] 942837-6 2s
- - 2 2| 942837-6 8)su
48 - - 2 2| 942836-8 Zs
- - 2 2| 942836-8 8)SuU
49 2 2 2 2 9590936 7)suU
2 2 4 4] 959093-6|Bygel 8)ZS.SU
50 - = 1 1| 419575-6|Mellanaxel 7)SU, B20B
51 - - 1 1| 668558-0|Havarm, framre. ... Lever, forward 7)SU, B20B
- - 1 1| 668559-8|Havarm, bakre............cc...... Lever, rear.... 7)SU, B20B
52 - - 2 2] 106836-0]eSKruV .........ovvreerrecerenrerrrmnrennens «Screw ..........
53 - - 2 2| 237177-1|«Bricka.......coovecomrrrrrerrerrecnens Washer ...
54 - - 2 2| 237176-3[«Mutter ............ccnvrrmmrrrcrrernarennes «Nut
55 1 1M1 1| 673946-0|Konsol...........iccernnnnnies Bracket.........c.ccoumriiinnnicrnnnnn. BW35
56 2 2 2 2| 190666-8[ SKIUV ..........comvrermreerrmmremrmrerionenens Screw................. BWS35
57 1 1 1 1 Reglagewire... ..{Cable.....cc.... BW35, SE GRUPP4
58 1 1M 1 1| 955920-4|Fjaderbricka............ccconnvurne Springwasher ... BW35
59 1 1 1 1| 955846-1|Mutter ............... e NUE e BWS35
60 1 1 1 1| 913094-9|Saxpinnebult. .....|Clewis pin BW35
61 1 1 1 1] 907819-7{Saxpinne ..........cooooevenererrrernns 57 ¢ 1114 ¢ 11 o TOOUOR OO BWS35

2450

7.
8.

142 CH -178959. 144 CH -194139. 145 CH -61599.
142 CH 178960-. 144 CH 194140-. 145 CH 61600-.

0100

2361
2370
2371
2380
2381
2390
2391
2400
2410
2420
~130

2460
2470
2480
2490

0
2010
2520
2530
2540



